
Bestyrelsesmøde 09.04.2026 kl.19-21 hos Elisabeth: 

Tilstede: Birgit, Christian, Charlotte, Caroline, Michael, Elisabeth, Jesper og Jette.  

Afbud : Jan    Ordstyrer:  Jesper    Referent: Jette 

1a/ Påsketango – evaluering (økonomien kommer næste gang): Stor tilfredshed med 
afviklingen, stor tak til Birgit, Jan og Charlotte, der med kort varsel fik det hele organiseret. Vi 
aftalte at vi i bestyrelsen skal have klare aftaler på pla bds, når vi afvikler de store milongaer 
i forhold til beløb til indkøb, frivillige, gratister, aftaler om drikkevare, aftaler omkring de 
økonomiske forhold i forbindelse med afvikling af workshops mv. Det tager vi på et andet 
bestyrelsesmøde. Næste større milonga bliver ”Sommerfestmilonga” i forbindelse med 
sommerkurset m. B&H. 

1b/ Vores interne politik/mantra.: Jesper appellerede til ”at vi nu ser frem” og ”trækker en 
streg i sandet”. Hvilket vi kun kan være enige i. 

2/Overblik over vores ”sites” og vores tilgængelighed. Elisabeth og Jesper giver en 
status i forhold overtagelse, koder mv. 

Hjemmesiden: Vi aftaler at Charlotte spørger Jan B. om kode og at Caroline og Charlotte 
hjælpes ad med opdateringer med hjælp fra Bettina. 

Facebook: Caroline og Charlotte aftaler indbyrdes hvem der gør hvad, med hjælp fra Marie 
Louise. 

Simply.com (web-portal), Dan Domain (hoster web adr.)  og Punktum.dk handler om 
vores hjemmeside. Elisabeth og Jesper undersøger videre. 

Fællesdrev Google: Alle i bestyrelsen skal have adgang til dette, Elisabeth og Jesper 
udarbejder en vejledning. 

Tango Aarhus Gmail: Indtil videre er det Jesper der læser og besvarer mails.  

Mailerlite: En mulighed for også at sende nyhedsbrev til ikke-medlemmer. Jesper 
undersøger dette. 

Conventus: Elisabeth og Michael 

Bank: Vi udfylder skema til bank og Elisabeth og Jesper går videre  i forhold til Nem ID og   

E-boks. 

Foreningsregister/portal i DGI: Elisabeth har rettet i den 

Sport og Fritid: Elisabeth beder Søren P. om kode, så vi får mulighed for at undersøge 
lokaler og sale vi kan booke som godkendt forening til meget billige penge. 

3/ Arbejdsfordeling – Bestyrelsesmedlemmer/tovholder + eksterne medlemmer. Samt 
kommende opgaver og aftaler. Vi gennemgår kort de udvalg, som vi aftalte på sidste 
bestyrelsesmøde: 

Folkestedet ved Charlotte og Birgit. Bestyrelsen kan konstatere at en udvikling og fornyelse 
allerede har været i gang de sidste 4 mdr. Vi kan kun bifalde det arbejde de frivillige, 
værterne og djs har påtaget sig i den forbindelse. Vi bliver enige om at Fredagspracticaen 
skifter navn til “Practica & fredagsMilonga” og at det rettes inde på de forskellige sites. Vi 
bliver enige om at der 1 gang om måneden kan hyres betalte dj og tango-lab undervisere - 
og dermed bruge noget af det overskud som Fredagspracticaen genererer. Charlotte er 



allerede i gang med at afsøge muligheder for dette og indtil sommerferien bliver det til den 
pris den tidligere bestyrelse havde sat. Vi vil gentænke økonomien i disse aftaler og vil på et 
kommende bestyrelsesmøde fastsætte fremtidige takster og aftaler.   

Kontakt til Folkestedet ved Jette: Der er nu ændret i vores aftaler med Folkestedet og vi 
kan fremover have den store Sal til kl. 24. Charlotte vil lave aftaler med dj og værter om 
hvorvidt og hvornår en udvidet åbningstid skal tages i brug. ”Hullet” (scene lige indenfor 
døren th.) er booket til Tangoens Dag fredag d.11.12.26, hvor vi også har sal 1.1. 

Nedsættelse af arbejdsgruppe i forhold til udvikling fremad i foreningen ved Caroline: 
Der er flere der har tilkendegivet, at de gerne vil være med i en sådan idéudviklingsgruppe, 
hvor Jesper fra bestyrelsen sidder med. Inden denne gruppe sætter sig sammen, har Jan B 
og Jesper møde med Klostergade Centret i forhold til afklaring af muligheder for brug af Blå 
sal lørdage og søndage, samt afklaring af forskellige økonomimodeller. Den nuværende 
kontrakt med KC skal evalueres juni-26.  

Turkis ved Michael: Michael har talt med Fritz. Der er behov for klare aftaler om hvem, der 
åbner, lukker, har nøgler, bar mv. Michael er gået på opgaver sammen med Fritz og vil 
undersøge muligheden for at få 1-2 andre med, så der bliver et hold på 3-4 personer der 
deles om dette. Der er lavet aftale med El Revire Duo på Turkis d.5.maj. Elisabeth og 
Michael undersøger de økonomiske aftaler på Turkis i forhold til dette, samt evt. andre 
økonomiske aftaler mv.    

Danseparaplyen ved Caroline: Mette Bang har været til møde med Danseparaplyen. 
Fredag d.26.06 er der i forbindelse med Tall Ship et tango-arrangement. Caroline og Mette 
laver aftaler med dj, begynderundervisning, frivillige, sørger for, at det kommer i kalender mv. 
Derudover venter der ”Festugedans” som en kommende opgave. 

4/ Tidligere bestyrelses beretning – på hjemmesiden? Vi har fået et ønske fra tidligere 
formand om, at hendes ”Årsberetning” sættes på hjemmesiden: Det er vi enige om at den 
ikke skal. Det har der ikke været præcedens for i Tango Aarhus. TAs Årsberetning er en 
overordnet gennemgang af det forgangne års arrangementer og tiltag, der præsenteres på 
generalforsamlingen i det efterfølgende år. 

5/ Nyhedsbrev – Jesper foreslår at det fremadrettet er ham der samler nyhedsbrevet på 
baggrund af de input han får om kommende arrangementer og tiltag fra udvalg og 
arbejdsgrupper. Det er vi enige om og det sendes ikke ud til hele bestyrelsen inden 
afsendelse. 

6/ Status på medlemmer i arbejdsgruppe som vi har besluttet at nedsætte – Caroline: se 
pkt.3/ 

​ ​ ​  

Næste møde; 7. Maj hos Birgit. 

Punkter til dagsorden til næste møde: Økonomimodeller og aftaler i forhold til workshops, 
dj, tango-lab, frivillige, gratister mv. 

Referent Jette 11.04.2026 

 


